АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛЯНСКОЕ»
[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2018 года                                                                                                             №  95

c. Светлое

Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 18:04:000000:1417,  расположенный по адресу: УР, Воткинский район, СПК «Кудрино».

В соответствии  со статьями 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев: список  невостребованных земельных долей, опубликованный в газете «Вега» №4 от 26 января 2017 года; протокол общего собрания собственников земельных  долей земельного участка с кадастровым номером 18:04:000000:1417, расположенного по адресу: УР, Воткинский район, СПК «Кудрино» от 25.07.2017, не принявших решение  по вопросу  о невостребованных земельных долях; руководствуясь п. 1, 2, 6, 7, 8 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002г.  №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Администрация  муниципального образования «Светлянское»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в СПК «Кудрино» на территории муниципального образования «Светлянское» Воткинского района в количестве 17 (семнадцати) земельных долей, размером 5,8 га. на земельном участке с кадастровым номером 18:04:009001:1082  общей площадью 102, 3982 га. (Приложение № 1).
    2.Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования «Светлянское» в сети Интернет.
    3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Светлянское»                                                                       З.А. Вострокнутова

Приложение №1
к Постановлению МО «Светлянское» № 95 от 25.06.2018г.

	Собственник доли
	Площадь доли, га
	Номер свидетельства

	1.Баженова Татьяна Лаврентьевна
	5,8
	РФXXX 0664134

	2.Баженова Нина Николаевна
	5,8
	РФXXX 0664169

	3.Бидашева Екатерина Петровна
	5,8
	РФXXX 0664151

	4.Васильев Леонид Васильевич
	5,8
	РФXXX 0664168

	5.Васильева Зинаида Васильевна
	5,8
	РФXXX 0664167

	6.Варламов Виктор Федорович
	5,8
	РФXXX 0664298

	7.Казанцев Анатолий Петрович
	5,8
	РФXXX 0664284

	8.Камышев Николай Владимирович
	5,8
	РФXXX 0336987

	9.Кунгуров Николай Александрович
	5,8
	РФXXX 0336960

	10.Кунгурова Александра Ипатовна
	5,8
	РФXXX 0664175

	11.Коробейникова Клавдия Ивановна
	5,8
	РФXXX 0801089

	12.Копотева Мария Михайловна
	5,8
	РФXXX 0664

	13.Князева Тамара Григорьевна
	5,8
	РФXXX 00190

	14.Лапин Феоктист  Александрович
	5,8
	РФXXX 0664160

	15.Ложкин Василий Иванович
	5,8
	РФXXX 0664251

	16.Лошкарева Августа Игнатьевна
	5,8
	РФXXX 0801091

	17.Мельникова Мария Сергеевна
	5,8
	РФXXX 0664164